UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA COMUNIDADE, CULTURA E EXTENSÃO

DIRETORIA DA COMUNIDADE, CULTURA E ESPORTE

EDITAL Nº 4/2014 – PROCCE/DEC, 27 DE MARÇO DE 2014.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE TERMO DE COMPROMISSO

A Pró-Reitoria da Comunidade, Cultura e Extensão, por intermédio da Diretoria da

Comunidade, Cultura e Esporte, torna público o presente Edital e convoca os discentes

abaixo listados, pleiteantes à renovação do PROGRAMA DE PERMANÊNCIA

ESTUDANTIL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ – UFOPA

que não procederam a assinatura do Termo de Compromisso no período de 11 a 14 de Março

de 2014, para efetuarem esse procedimento impreterivelmente no período de 31 DE

MARÇO A 01 DE ABRIL DE 2014.

LOCAL: DIRETORIA DA COMUNIDADE, CULTURA E ESPORTE -

UNIDADE AMAZÔNIA – SALA 103

HORÁRIO: 8h às 11h 30 min e 14h às 17h 30 min

1. ADENILSON ALVES DE SOUSA

2. AIMORÉ JUNIO DE MATOS AMARAL

3. ALAN RICARDO DOURADO DE ALMEIDA

4. ANDRÉIA ABREU DE ALMEIDA

5. ANNIÊ DA SILVA FARIAS

6. ANSELMO JUNIOR CORRÊA ARAÚJO

7. ANTÔNIA DJANE PEREIRA CALDEIRA

8. ANTONIO VICENTE DE SOUSA CARVALHO JÚNIOR

9. ARTHUR CÁSSIO DE SOUSA CARDOSO

10. ASSISLENE DE ARAÚJO LAURIDO

11. BRUNO MANOEL SERIQUE DE SOUSA

12. CLARICE BEZERRA CARDOSO

13. DÉRICK LEANDRO GÓIS DE LIMA

14. EDIVÂNIA MARIA SOUSA SANTANA

15. EDJANE VASCONCELOS FERNANDES

16. ERNÉLISON ANGLY DA SILVA SANTOS

17. FELIPE DE LIMA BANDEIRA

18. GLEICE ELEN LIMA MACHADO

19. KELISON ALAN SILVA E SILVA

20. KEROLYM DAIANA DA SILVA SANTOS

21. LAYANE CRISTINA SILVA DOS SANTOS

22. LAYS DINIZ DOS SANTOS

23. LÍCIA DE OLIVEIRA CASTRO

24. LUCIANA EDILENA SANTOS GUIMARÃES

25. MACIANE OLIVEIRA MOTA

26. MARIA SORAIA AGUIAR CASTRO

27. MARLA ELIZABETH ALMEIDA REIS

28. MARLISON NOGUEIRA GARCIA

29. MAYARA GOMES DA SILVA

30. NAIARA CRISTINA RÊGO DOS SANTOS

31. PAULA FERNANDA FALEIRO

32. PAULO ROBERTO NERES

33. PRISCILA VIEGAS SILVA

34. RICARDO FELLINI SÁ VENTURA

35. ROSIANE VIEIRA BALIEIRO

36. SUZANY MARTINS DA COSTA

37. TATIANA DE ALCÂNTARA PONTES

38. TAYARA CHRISTIE DAMASCENO DOS SANTOS

39. VALDIANI COSTA ANDRADE

40. VANDREZA LUANA PINTO MELO

41. VÂNIA SOUSA DE BRITO

42. WELDERSON NOGUEIRA DA SILVA

43. YONE ALVES DE SOUSA

Santarém, 27 de Março de 2014.

THIAGO ALMEIDA VIEIRA

Pró-Reitor da Comunidade, Cultura e Extensão em exercício

Portaria nº 411 de 20 de fevereiro de 2014

JONNES SANTOS FARIAS PEDROSO

Diretoria da Comunidade, Cultura e Esporte

Portaria nº 298 de 06 de março de 2013